Após analisado esse processo de Dispensa de Licitação
N°88/2025, o Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO,

o Sr. Silvaney Rabelo da Rocha, HOMOLOGA, sendo que após analise
NÃO foi detectado nenhuma irregularidade do presente processo de
valor total R$ 24.485,00 (Vinte e quatro mil e quatrocentos e oitenta e

cinco reais)

Homologado para empresa DAVID WELLYGTON VAZ-ME,

inscrito sobre o CNPJ N°17.380.000/0001-67. para atender as demandas

desse órgão público, correspondendo o valor R$ 24.485,00 (Vinte e quatro
mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais) em 10 de março de 2025.

Porto Nacional - TO, 10 marco de 2025

SILVANEY RABELO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

NACIONAL-TO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃo

Processo Administrativo Nº87/2025

Considerando o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Após analisado esse processo de Dispensa de Licitação
N°87/2025, o Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional -ТО,

o Sr. Silvaney Rabelo da Rocha, HOMOLOGA, sendo que após analise
N foi detectado nenhuma irregularidade do presente processo de
v. total R$ 24.485,00 (Vinte e quatro mil e quatrocentos e oitenta e
cinco reais)

Homologado para empresa DAVID WELLYGTON VAZ-ME,
inscrito sobre o CNPJ N°17.380.000/0001-67, para atender as demandas

desse órgão público, correspondendo o valor R$ 3.013,50 (Três mil e
treze reais e cinquenta centavos.) em 10 de março de 2025.

Porto Nacional - TO, 10 março de 2025

SILVANEY RABELO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

NACIONAL-TO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 11, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

"DECLARA para os devidos fins a contratação da